PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____08.12.2015____                                                                          №___1153___
О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.11.2014 № 265 (в ред. от 22.01.2015 № 287, 30.09.2015 № 331, 20.10.2015 № 340), учитывая, что аукцион по продаже муниципального имущества, проведенный 4 декабря 2015 года в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.10.2015 № 958 «О приватизации муниципального имущества», признан несостоявшимся в виду отсутствия заявок администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести продажу посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений по цене автомобиля легкового комби (хэтчбек) марки ВАЗ 21140 с идентификационным номером (VIN): ХТА21140074328570, номером двигателя: 4521457, моделью двигателя: 2111, мощностью двигателя: 76,6 л.с. (56,3 к.Вт), бензиновым типом двигателя, номером кузова: ХТА21140074328570, пробегом: 137045 км, цветом: светло-серебристый металлик, 2007 года выпуска. Цена первоначального предложения – 82000 (Восемьдесят две тысячи) рублей (определена на основании отчета об оценке № 2015/31 от 05.10.2015). Величина задатка – 16400 (Шестнадцать тысяч четыреста) рублей, шаг понижения – 8200 (Восемь тысяч двести) рублей, цена отсечения – 41000 (Сорок одна тысяча) рублей, шаг аукциона – 4100 (Четыре тысячи сто) рублей.
2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении продажи посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений по цене муниципального имущества и  разместить его на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                А.В.Широков